2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   37    сесія   VIII   скликання
РIШЕННЯ

  25.08.2023                                                                                                          № 1299-37/VIII
Про введення додаткових штатних одиниць 
Комунальному закладу 
«Академічний музично-драматичний 
театр ім.Лесі Українки м.Кам’янського» 
Кам’янської міської ради

З метою забезпечення доступу до надбань культури та мистецтва, створення сприятливих умов для задоволення культурних та духовних потреб мешканців міста, керуючись підпунктом 1 п. «а» ст.32, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Ввести 12 додаткових штатних одиниць для забезпечення можливості проведення лялькових вистав, а також для забезпечення нормального функціонування та обслуговування будівлі Комунального закладу «Академічний музично-драматичний театр ім.Лесі Українки м. Кам’янського» Кам’янської міської ради за адресою: вул.Ігнатія Ясюковича, 17 (колишня – нежитлова будівля – музей) з 01 вересня  2023 року, а саме:

артист драми вищої категорії  – 1 шт. од.;
артист драми першої категорії  – 2 шт. од.;

заступник начальника електроосвітлювального цеху – 1 шт. од.; 

двірник – 1шт. од.;
прибиральник службових приміщень – 2 шт. од.;
робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 
– 1 шт. од.; 

охоронник пожежний – 4 шт. од..
2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування видатків в межах коштів, затверджених рішенням міської ради про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань Кам’янської міської ради, координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова






   
Андрій БІЛОУСОВ

